
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove 
Assessorato amministrazione generale e affari giuridico-patrimoniali 
Pula-Pola, Splitska – Via Spalato 14 
Tel: 052/371-247 
KLASA/CLASSE: 112-01/23-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-24/1-23-11 
Pula-Pola, 9. svibnja 2023.  
 
 
 
Na temelju članka 29. stavka 3. i članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08., 61/11., 4/18., 
96/18., 112/19.), pročelnica Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko – pravne poslove 
Istarske županije, donosi  
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA 
 

Članak 1. 
 
Poništava se Oglas za prijam u službu na radno mjesto Viši/a stručni/a suradnik/ca za 
imovinsko – pravne poslove u Upravnom odjelu za opću upravu i imovinsko – pravne poslove 
- Odsjek za imovinsko – pravne poslove i pravnu pomoć, 1 izvršitelj/ica, mjesto rada Rovinj – 
na određeno vrijeme, radi povećanog obujma posla, sa punim radnim vremenom, uz obvezni 
probni rad u trajanju od 2 mjeseca, KLASA: 112-01/23-01/03, URBROJ: 2163-24/1-23-02 od 
18. travnja 2023. godine, objavljenog na web stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
i Istarske županije dana 24. travnja 2023. godine. 
 

Članak 2. 
 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 
 
 
 

PROČELNICA  
          Gabrijela Mezulić  

 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Pula,  
    putem e-pošte: objavi.oglas.pula@hzz.hr 
 


		2023-05-09T10:53:52+0200
	Istarska županija
	eUprava




